

Årsredovisning
för
Bootskompaniet i Sverige AB
556585-1358

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Brettell, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Bootskompaniet i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten består huvudsakligen av handel med skodon och kläder.

Företaget har sitt säte i Kristianstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lägre omsättning pga inte längre har några stora leverantörsavtal samt att efterfrågan på bolagets produkter har minskat. Oron i omvärlden fortsatt hög medan ränteläget har förbättrats avsevärt, vilket påverkar bolaget positivt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Tidigare leverantörsavtal har avslutats vilket gör att omsättningen framåt fortsatt förväntas att minska. Föreligger dock ingen risk för den fortsatta driften.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Umbrella Paraply AB (556255-3171).

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 771	20 720	55 394	117 547	123 076
Resultat efter finansiella poster	-4 007	-11 197	-12 757	-3 227	3 727
Avkastning på eget kap. (%)	Neg	Neg	Neg	Neg	9
Soliditet (%)	46	28	34	45	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 736 647	-1 196 359	4 660 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 700 000		-2 700 000
Balanseras i ny räkning			-1 196 359	1 196 359	0
Årets resultat				-366 894	-366 894
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 840 288	-366 894	1 593 394

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 840 288
årets förlust	-366 894
	1 473 394
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 473 394
	1 473 394

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 770 690	20 719 566
Övriga rörelseintäkter		703 349	335 546
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 944 403	-18 574 406
Övriga externa kostnader		-2 220 589	-6 110 950
Personalkostnader		-2 733 016	-6 363 809
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-308 492	-320 029
		-11 206 500	-31 369 194
Rörelseresultat	3, 4, 5, 6	-3 732 461	-10 314 082
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-432 641
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	123 333	103 946
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-397 715	-554 961
		-274 382	-883 656
Resultat efter finansiella poster		-4 006 843	-11 197 738
Bokslutsdispositioner	9	3 600 000	10 121 610
Resultat före skatt		-406 843	-1 076 128
Skatt på årets resultat		39 949	-120 231
Årets resultat		-366 894	-1 196 359

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	21 252	31 877
		21 252	31 877
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	11	2 090 440	2 159 337
Förbättringsutgift på annans fastighet	12	1 755 924	1 917 676
Inventarier, verktyg och installationer	13	261 326	328 544
		4 107 690	4 405 557
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	14	0	221 400
		0	221 400
Summa anläggningstillgångar		4 128 942	4 658 834
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 746 271	9 761 118
Förskott till leverantörer		0	113 323
		4 746 271	9 874 441
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		5 802 764	23 743 662
Kundfordringar		256 462	0
Övriga fordringar		17 725	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	68 583	173 392
		6 145 534	23 917 054
<i>Kassa och bank</i>	16	19 439	205 766
Summa omsättningstillgångar		10 911 244	33 997 261
SUMMA TILLGÅNGAR		15 040 186	38 656 095

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 840 288	5 736 647
Årets resultat		-366 894	-1 196 359
		1 473 394	4 540 288
Summa eget kapital		1 593 394	4 660 288
Obeskattade reserver	18	6 438 000	8 968 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	19	48 921	40 745
Summa avsättningar		48 921	40 745
Långfristiga skulder	20		
Checkräkningskredit	16	4 580 410	5 962 382
Skulder till kreditinstitut		1 334 542	1 380 166
Övriga skulder		0	25 501
Summa långfristiga skulder		5 914 952	7 368 049
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		45 624	45 624
Leverantörsskulder		278 546	947 753
Skulder till koncernföretag		356 783	15 594 134
Aktuella skatteskulder		22 998	103 225
Övriga skulder		79 830	176 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	261 138	751 343
Summa kortfristiga skulder		1 044 919	17 619 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 040 186	38 656 095

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Låneskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Lokalhyra klassas inte som leasingkostnad då det inte finns något självklart slutdatum på hyresavtalet.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Umbrella Paraply AB	556255-3171	Kristianstad

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 102 713 kronor (284 887 kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Inom ett år	0	0
Senare än ett år men inom fem år	0	0
	0	0

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Revisionsuppdrag	120 500	95 200
Skatterådgivning	0	82 000
	120 500	177 200

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0,0	2,0
Män	2,5	4,0
	2,5	6,0
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	799 095	1 152 000
Övriga anställda	1 370 916	3 341 000
	2 170 011	4 493 000
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	6 000	165 000
Pensionskostnader för övriga anställda	50 718	300 105
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	622 640	1 423 270
	679 358	1 888 375
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 849 369	6 381 375
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	9,5 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	57,4 %	31,3 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Ränteintäkter från koncernföretag	119 838	0
Övriga ränteintäkter	3 495	103 946
	123 333	103 946

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Övriga räntekostnader	-397 715 -397 715	-554 960 -554 960

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Återföring från periodiseringsfond	2 530 000	3 130 000
Mottagna koncernbidrag	1 070 000	5 000 000
Förändring av överavskrivningar	0	401 610
	3 600 000	8 531 610

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	53 124	53 124
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 124	53 124
Ingående avskrivningar	-21 250	-10 625
Årets avskrivningar	-10 625	-10 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 875	-21 250
Utgående redovisat värde	21 249	31 874

Not 11 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 271 139	3 271 139
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 271 139	3 271 139
Ingående avskrivningar	-1 111 802	-1 042 547
Årets avskrivningar	-68 897	-69 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 180 699	-1 111 802
Utgående redovisat värde	2 090 440	2 159 337

Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 655 503	3 655 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 655 503	3 655 503
Ingående avskrivningar	-1 737 827	-1 576 075
Årets avskrivningar	-161 752	-161 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 899 579	-1 737 827
Utgående redovisat värde	1 755 924	1 917 676

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 779 798	4 055 598
Försäljningar/utrangeringar	0	-275 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 779 798	3 779 798
Ingående avskrivningar	-3 451 254	-3 516 805
Försäljningar/utrangeringar	0	143 951
Årets avskrivningar	-67 218	-78 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 518 472	-3 451 254
Utgående redovisat värde	261 326	328 544

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	221 400	221 400
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-221 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	221 400
Utgående redovisat värde	0	221 400

Avser deposition till hyrd lokal som avskrivs i sin helhet pga förlikningsavtal uppnått med uthyrare.

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Räntor	18 000	22 500
Övriga förutbetalda kostnader	50 583	150 892
	68 583	173 392

Not 16 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 600 000	6 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 580 410	5 962 382

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

2025-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	1 840 288	
årets förlust	-366 894	
	1 473 394	

disponeras så att
i ny räkning överföres

1 473 394
1 473 394

Not 18 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	0	0
Periodiseringsfond 2019	0	2 280 000
Periodiseringsfond 2020	2 858 000	3 108 000
Periodiseringsfond 2021	2 580 000	2 580 000
Periodiseringsfond 2022	1 000 000	1 000 000
	6 438 000	8 968 000

Not 19 Övriga avsättningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående uppskjuten skattefordran/skatteskuld	-40 745	-30 514
Årets förändring	-8 176	-10 231
	-48 921	-40 745

Not 20 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	1 152 046	1 197 670
	1 152 046	1 197 670

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna löner	112 252	294 868
Upplupna soc.avg	54 515	113 026
Upplupna räntor	9 364	12 238
Övriga upplupna kostnader	85 009	331 211
	261 140	751 343

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut föreligger fortsatt oroligt omvärldsläge. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera på förändrade data.

Not 23 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	24 000 000	24 000 000
Fastighetsinteckningar	2 400 000	2 400 000
	26 400 000	26 400 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Kristianstad

Einar Sjögren
Einar Sjögren
Verkställande direktör
2026-01-29

Johan Brettell
Johan Brettell
2026-01-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Ernst & Young AB

Jörgen Hentzel
Jörgen Hentzel
Godkänd revisor


